VASNER
Citara T
Die beschreibbare Tafel Infrarotheizung
in exklusiver Metall-Optik
Montage- & Bedienungsanleitung
The infrared Blackboard Heater
in exclusive metal design
Installation guide and user manual
Modelle / Model:
Citara T 300M Metall 		  Art.Nr.: VICT300
Citara T 450M Metall 		  Art.Nr.: VICT450
Citara T 700M Metall 		  Art.Nr.: VICT700
Citara T 900M Metall 		  Art.Nr.: VICT900
Citara T 1100M Metall 		  Art.Nr.: VICT1100
SERIES
D
GB
VASNER